— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 19 期）

2025 年 10 月 23 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议。会议由王保卫院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议听取了关于与外方合作院校沟通情况的汇报，审议并原

则通过了对培养方案的进一步调整意见。会议要求，针对课程名

称对应及授课学期安排等细节，须与外方保持密切沟通并经双方

确认，确保学生知识结构满足双方标准，实现学业无缝衔接。

 2025 年 10 月 23 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年10月23日印发